
Zarządzenie Nr OB.0050.14.2019
Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 02 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń  So-
cjalnych Urzędu Gminy w Suchym Dębie

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1316 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Przedstawicielami
Pracowników Urzędu Gminy w Suchym Dębie – zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się w całości brzmienie Załącznika nr 5 do Regulaminu ZFŚS (Tabela do obli-
czenia wysokości świadczenia), wprowadzonego Zarządzeniem Nr OB.0050.12.2015 Wójta
Gminy Suchy Dąb z dnia 2 lutego 2015 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Suchym Dębie. Zmieniony „Załącznik nr 5 do Regu-
laminu ZFŚS” stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

       /-/ Henryka Król



Załącznik 
do Zarządzenia nr OB.0050.14.2019
Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 02 stycznia 2019 roku

         Załącznik nr 5 do Regulaminu ZFŚS

Tabela 
do obliczenia wysokości świadczenia 

1. Kwota bazowa, stanowiąca podstawę obliczenia wysokości świadczenia, jest wyliczana
na podstawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w danym
roku, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego wy-
nagrodzenia za pracę na dany rok (ogłaszanego w Dzienniku Ustaw) i wynosi 40 % tej
stawki.  

2. Wysokość świadczeń została zróżnicowana ze względu na średni dochód miesięczny brut-
to na członka rodziny. Przedstawia to poniższa tabela.

średni dochód miesięczny brutto na osobę
(w złotych)

% kwoty bazowej

do 1.200,- 100 %

powyżej 1.200,- 95 %

Wójt Gminy

       /-/ Henryka Król


